harum Litterarum vi perpetuumque in modum, Sanctum Ioannem Bapti

stam de La Salle, Confessorem, omnium Magistrorum pueris adulescen-

tibusque instituendis Praecipuum apud Deum Caelestem Patronum con

stituimus et declaramus, omnibus adiectis honoribus ac privilegiis litur

gicis, quae principalibus coetuum Patronis rite competunt. Contrariis 

quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes prae

sentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac perma

nere : suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illisque 

ad quos spectant, seu spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime 

suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex 

nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate 

qualibet, scienter sive ignoranter contingerit attentari. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xv 

mensis Maii, in festo Sancti Ioannis Baptistae de La Salle, anno MCML. 

Pontificatus Nostri duodecimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

Officium regens 

Pontificiis Diplomatibus expediendis 

E P I S T U L A E 

I 

AD EMUM P. D. HENRICUM TIT. S. PETRI IN MONTE AUREO S. R. E. PRESB. CAR

DINALEM PLA Y DENIEL, ARCHIEPISCOPUM TOLETANUM, QUINQUAGESIMUM 

SACERDOTII ANNUM FELICITER IMPLETURUM. 

P I U S PP . XI I 

Dilecte Fil i Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Ea 

quidem sacrorum Antistitibus identidem eveniunt, quae quum sint ipsa 

laetitiae plena fidelesque ad publicas gratae studiosaeque voluntatis suae 
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significationes mirifice inceiidant, quasdam veluti requietis solaciique 

moras quotidianae vitae euris laboribusque interponunt. Hasce profecto 

opportunitates ille habet natalis tuus, quem agnovimus in medium Iu

lium mensem proximum incidere, quinquagesimus videlicet sacerdotalis 

muneris; cuius sane eventi faustitatem Nosmet secundis votis augere 

exoptamus. In comperto enim est, quam multa, quam praeclara in ani

marum bonum atque profectum hoc haud brevi temporis intervallo per-

feceris. Ipse, in alma hac Urbe sacris litteris doctrinisque expolitus ac 

sacerdotio initiatus, aetate florens in patrio Seminario Barcinonensi sa

cros alumnos docuisti et quaestionibus socialibus peculiaria studia et 

sollicitudines impendisti, moderamen quoque commentarii hebdomada-

lis (( EI Social » alacriter sustinendo. Deinde episcopali dignitate exor-